关于印发《2008年度专业技术人员资格考试工作计划 》的通知

国人厅发[2007]148号

各省、自治区、直辖市人事厅 （局 ），新疆生产建设兵团人事局，有关副省级市人事局；国务院各部委、

各直属机构人事部门：

为加强专业技术人员资格考试的规划与管理工作，经与有关部门和相关考试管理机构研究，现将 《２０

０８年度专业技术人员资格考试工作计划 》印发给你们，请抓紧筹备，认真组织实施，确保各项考试工作

顺利进行。

人事部办公厅

二○○七年九月二十九日

2008年度专业技术人员资格考试工作计划

来源：本网  2007年10月10日

序号 专业名称 考试日期

1 职称外语 ４月６日

2 投资建设项目管理师 ４月１２、１３日

3 注册咨询工程师 （投资 ） ４月１８、１９、
２０日

4 注册建筑师 一级 ５月１０、１１、
１２、１３日

二级 ５月１０日、１１
日 5 监理工程师

6 环境影响评价工程师
7 翻译

8 会计 ５月１７、１８日

9 计算机技术与软件 ５月２４、２５日

10 卫生

11 棉花质量检验师 ６月１至 ６日

12 注册税务师 ６月２０、２１、
２２日

13 质量 ６月２２日

14 公安刑侦、技侦 ６月２９日
15 管理咨询师

16 珠宝玉石质量检验师 ７月１至 ５日

17 价格鉴证师 ９月５、６、７日

18 注册资产评估师

19 注册设备监理师 ９月 ６、７日

20 注册安全工程师

21 注册核安全工程师

22 一级建造师 ９月１３、１４日

23 国际商务

24

勘
察
设
计
行
业

注册土木工程
师

岩土

9月20、21日9月21
日

港口与航道

水利水电工
程

水利水电工程规
划

水工结构

水利水电工程地
质

水利水电工程移
民

水利水电工程水
土保持

注册电气工程
师

发输变电

供配电

注册公用设备
工程师

暖通空调

给水排水

动力

注册化工工程师

注册环保工程师

注册结构工程师 一级

二级

25 房地产估价师

10月18、19日

26 房地产经纪人

27 造价工程师

28 执业药师

29 企业法律顾问

30 拍卖师

31 矿业权评估师

32 审计 10月19日
33 统计

34 出版

35 经济 11月1日

36 土地登记代理人
11月8、9日 37 计算机技术与软件

38 翻译

39 注册城市规划师 11月29、30日

40 全国计算机应用能力 各地自行确定

41

勘察设计行业

注册机械工程师

待收费标准确定
后，另行通知

注册采矿/矿物工程师

注册石油天然气工程师

注册冶金工程师

注册土木工程师（道路工程）

物业管理师

一级地震安全性评价工程师

一级注册计量师

社会工作者

机动车检测维修

通信专业

注册验船师
注册测绘师

招标师

广告专业

阅读25783次 页面功能： 【推荐】【打印】【关闭】

Page 1 of 2信息浏览—关于印发《2008年度专业技术人员资格考试工作计划 》的通知

2007-10-30http://www.mop.gov.cn/Desktop.aspx?PATH=rsbww/sy/xxll&Gid=f2cb3e83-dfe9-4...
PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建 www.fineprint.cn

http://www.mop.gov.cn/Desktop.aspx?PATH=rsbww/sy/xxll&Gid=f2cb3e83
http://www.fineprint.cn
http://www.fineprint.cn

Page 2 of 2信息浏览—关于印发《2008年度专业技术人员资格考试工作计划 》的通知

2007-10-30http://www.mop.gov.cn/Desktop.aspx?PATH=rsbww/sy/xxll&Gid=f2cb3e83-dfe9-4...
PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建 www.fineprint.cn

http://www.mop.gov.cn/Desktop.aspx?PATH=rsbww/sy/xxll&Gid=f2cb3e83
http://www.fineprint.cn
http://www.fineprint.cn